
č. j. 32 ICm 2344/2017-88 
KSOS 25INS 10525/2016 

   

    

PROTOKOL O VYHLÁŠENÍ ROZSUDKU 
před soudem prvního stupně 

 
Krajský soud v Ostravě dne: 28. 2. 2019 
 
žalobce:                      Ing. Lee Louda 
                                   sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1 
                                   insolvenční správce dlužníka: Správa pohledávek OKD, a.s. 
                                   IČO 26863154 
                                   sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly 
                                   zastoupený advokátem JUDr. Dušanem Dvořákem 
                                   sídlem Hlinky 505/118, 603 00 Brno 
 
proti 
žalované: Asental Land, s.r.o., IČO 27769143 
                                   sídlem Gregorova 3/2582, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
                                   zastoupený advokátkou Mgr. Magdalénou Ponczou 
                                   sídlem Českobratrská 1403/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 
o odpůrčí žalobě 
 
Soudce:                  JUDr. Simona Pittermannová 
 
Zapisovatel:            Andrea Mrenicová 
 
Vyhlášení zahájeno v 9:50 hodin. 
 

Při vyhlášení jednání byli přítomni: 
 

1. žalobce – zástupce – nikdo 
 
2. žalovaná – zástupce – Mgr. Tamara Bajgarová, totožnost ověřena dle ČAK č. 15379 
                                         substituční plná moc ze dne 27. 2. 2019  
                                         v substituci za Mgr. Magdalénu Poncza, plná moc ze dne 24. 7. 2017 
 
 
Nato samosoudce s podstatným  odůvodněním rozhodnutí, poučením o opravném prostředku a 
výkonu rozhodnutí vyhlásil tento 
  

ROZSUDEK: 
 

I. Návrh, aby soud určil, že kupní smlouva č. 6600546491, uzavřená dne 10. 4. 2014 mezi 
společností Správa pohledávek OKD, a.s., IČ: 26863154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, 
Karviná, PSČ 735 06, jakožto prodávajícím a žalovanou jakožto kupující, je právně neúčinná, 
se zamítá.  
 
 



 32 ICm 2344/2017 
KSOS 25INS 10525/2016 

   

II. Návrh, aby soud určil, že směnná smlouva, uzavřená dne 19. 12. 2014 mezi společností Správa 
pohledávek OKD, a.s., IČ: 26863154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, PSČ 735 06 a 
žalovanou, je právně neúčinná, se zamítá.  

III. Návrh, aby byla žalované uložena povinnost vydat do majetkové podstaty dlužníka Správa 
pohledávek OKD, a.s., IČ: 26863154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, PSČ 735 06, 
částku ve výši 19 268 500 Kč, a to do 3 dnů od právní moci tohoto rozsudku, se zamítá. 

IV. Žalobce je povinen zaplatit žalované na náhradě nákladů řízení částku, která bude vyčíslena 
v písemném vyhotovení rozsudku, a to k rukám advokátky žalované, a to do 3 dnů od právní 
moci tohoto rozsudku. 
 
 
Vyhlášení skončeno v 9:54 hodin.  
 
JUDr. Simona Pittermannová 
soudce  
 

Andrea Mrenicová 
zapisovatelka 

 


		2019-03-14T14:16:17+0100
	ISIR




